
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2019

Juniors : Général

Esteban Hauser Médaille d'or

Leny Grandchamp Médaille d'argent

Matteo Grandchamp Médaille d'argent

Rémi Grand Médaille de bronze

Aviation : Général

Patrick Auquinet Médaille d'or

Bruno Rolli Médaille d'argent

Marc Poza Médaille de bronze

Oscar Gorbalan Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze

Vincent Bizzini

Frédéric Barman

Claude-Alain Marthe

Jean-Daniel Aebicher

Laurent Negaty

Véhicules civils : Général

Roger Unternäher Médaille d'or

Danick Roth Médaille d'or

Franco De Andrea Médaille d'argent

Vincent Bizzini Médaille de bronze

Christophe Bruegger

Laurent Negaty

Véhicules militaires : Général

Bruno Rolli Médaille d'or
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Véhicules militaires : Général (suite)

Philippe Perrad Médaille d'argent

David Garcia Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille de bronze

Vincent Bizzini Médaille de bronze

Sebastian Grimdel

Jean-Daniel Aebicher

Laurent Negaty

Dioramas : Général

Nicolas Mathelin Médaille d'or

Philippe Perrad Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille d'argent

Patrick Auquinet Médaille d'argent

Jean-françois Leclercq Médaille de bronze

Willy Meylan Médaille de bronze

Gilles Zanini Médaille de bronze

Sandro Zinzeri Médaille de bronze

Vincent Bizzini Médaille de bronze

Roger Unternäher Médaille de bronze

Franco Scolari Médaille de bronze

Laurent Negaty

Remy Shearer

Warhammer : Général

Miljan Micakovic Médaille d'or

David Garcia Médaille d'argent
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Warhammer : Général (suite)

Denis Buvelot Médaille d'argent

Thibault Vincent Médaille de bronze

Gaetan Berton Médaille de bronze

Olivier Cassini Peloux Médaille de bronze

Christophe Cassini Peloux Médaille de bronze

Ivano Terzaghi

Xavier Metraux

Didier Vilquin

Figurines fantastiques : Novice

Thibault Vincent Médaille d'or

Olivier Cassini Peloux Médaille d'argent

Christophe Cassini Peloux Médaille d'argent

David Garcia Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Oliver Loukidis Médaille de bronze

Didier Vilquin Médaille de bronze

Shing-Chi Liu Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Confirmé

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'or

Gaetan Berton Médaille d'or

Catherine Touchard Médaille d'argent

Jean-françois Leclercq Médaille d'argent

Dominique Gourbeau Médaille d'argent

Ivano Terzaghi Médaille d'argent

Page 3 sur 8



Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2019

Figurines fantastiques : Confirmé (suite)

Philippe Perrad Médaille d'argent

Gilles Zanini Médaille de bronze

Manuela Berton Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Master

Marion Ball Médaille d'or

Michael Kontraros Médaille d'or

Eric Borel Médaille d'argent

Eric Alterini Médaille de bronze

Miljan Micakovic Médaille de bronze

Figurines historiques : Novice

John Noorlander Médaille d'or

Thibault Vincent Médaille d'argent

Olivier Cassini Peloux Médaille d'argent

Sandro Zinzeri Médaille d'argent

Oliver Loukidis Médaille de bronze

Adrienne Mommens Médaille de bronze

David Garcia Médaille de bronze

Figurines historiques : Confirmé

Patrick Auquinet Médaille d'or

Philippe Perrad Médaille d'or

Catherine Touchard Médaille d'argent

Jean-françois Leclercq Médaille d'argent

Gaetan Berton Médaille de bronze

Manuela Berton Médaille de bronze
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Joel Le Jossec Médaille de bronze

Michel Praz Médaille de bronze

Willy Meylan Médaille de bronze

Remy Shearer

Gilles Zanini

Franco Scolari

Figurines historiques : Master

Bernard Tardif Médaille d'or

Christian Cauchois Médaille d'or

Michel Moisseron Médaille d'or

Marion Ball Médaille d'or

Eric Borel Médaille d'argent

Nicolas Belis Médaille de bronze

Nicolas Mathelin Médaille de bronze

Eric Alterini

Transformation : Novice

Philippe Perrad Médaille d'argent

Transformation : Confirmé

Catherine Touchard Médaille d'argent

Transformation : Master

Philippe Gengembre Médaille d'or

Stephane Guerry Médaille d'argent

Jean-marc Couetoux Médaille de bronze
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Transformation : Master (suite)

Alain Buttaye Médaille de bronze
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Prix spéciaux : 

Michael Kontraros Best of show Fantastique

Philippe Gengembre Best of show Historique

Patrick Auquinet Best of show Maquette

John Noorlander Prix de Montreux Historique

Olivier Cassini Peloux Prix de Montreux Fantastique

Vincent Bizzini Prix de Montreux Maquette

Esteban Hauser Prix de Montreux Junior

Georges Ruchti Prix de Montreux Avions

Gilles Zanini Prix de Montreux Dioramas

Ivano Terzaghi Prix de Montreux Warhammer

Gaetan Berton Prix Historex

John Noorlander Trophée Mustang

Gaetan Berton Trophée Mustang

Esteban Hauser Trophée AFM Montrouge

Leny Grandchamp Prix Besson

Catherine Touchard Prix Michael Kontraros

Miljan Micakovic Prix War Tavern

Julien Bortoli Chapalay Trophée Menton Fantastique

Jean-françois Leclercq Trophée Menton Historique

David Garcia Prix Predastore

Didier Vilquin Prix Predastore

Ivano Terzaghi Prix Predastore

Bruno Rolli Prix EuroModels

Adrienne Mommens Prix du Lancier Pictave

Frédéric Barman Prix Micro-Model
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Prix spéciaux :  (suite)

Nicolas Mathelin Prix Micro-Model
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